
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. SOAP/01-2437/2023-2

čl 1
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Česká republika - StátnÍob|astniarchiv v Plzni

Sld/o: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

. PhDr. Karel Řeháček, Ph.D., ředitel Státního oblastního archivuZastupce:
v Plzni

lČ: 70979090

D/Č: CZ70979090, neni plátcem DPH

ID datové schránky: b9xaiw4

Bankovnl spojenl: pobočka Plzeň

Kontaktnl osoby,
i Te/efQn:

Zhotovitel:

Obchodnljméno: Česal elektro s. r. o.

Sld/o: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8

Adresa: Fůgnerova 643, 336 01 Blovice

Zástupce: Jaroslav Česal, jednatel

IČO: 01518020

D/Č: CZ01518020

ID datové schránky: kmcs3v7

Bankovnl spojenL'

Kontaktnl osoba: Jaroslav Česal, jednatel

Telefon/fax :

Zapsán, v obchodním rejstřiku, vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vlcňka 207791

1



čl. 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídI přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatelem je zadavatel veřejné zakázky a zhotovitelem je dodavatel po uzavřeni smlouvy
na plněnIveřejné zakázky.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni podle této smlouvy.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativni a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými vlastnostmi, které jsou nezbytné pro realizaci dila za dohodnutou
smluvnicenu uvedenou v čl. 4 této smlouvy.

čl. 3.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dilo (dále jen ,,smlouva") zavazuje provést
pro objednatele dílo dále specifikované vtéto smlouvě. Předmětem díla této smlouvy je
veřejná zakázka na stavebni práce ,,Doplnění uzemnění pavilonů A1, A2, C Klášter u
Nepomuka" v rozsahu dle projektové dokumentace, zpracované v 11/2022 lng. lvanem Kobzou
ve stupni pro provedení stavby.
(dále jen ,,dilo")

2. Dílo bude provedeno kompletnía ucelené tak, aby mohlo být objednatelem užíváno bez závad.
3. Případné změny věcného plněni předmětu dila budou vždy řešeny pÍsemným dodatkem k této

smlouvě.
4. Součástí díla je dále zpracováni dokumentace skutečného provedeni ve dvou (2) vyhotoveních

v tištěné podobě a v jednom (1) vyhotovení na cd, textová část ve formátu *.docx a výkresy ve
formátu *.pdf. Součásti díla jsou všechny předepsané doklady (záručni listy, protokoly o
zkouškách a revizích, prohlášenio shodě atd.).

5. K přejimce díla předá zhotovitel stavební deník průběžně vedený při realizaci stavby,
dokumentaci skutečného provedení a doklady podle článku 4.

6. Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny práce
v nejvyššíodborné kvalitě a v souladu s technickými, právními předpisy a normami platnými na
území České republiky v době zpracováni díla.

7. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů dila.

8. Materiály a výrobky, které jsou nutné 1( provedeni dila, budou kvalitativně standardni pro trh
v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právnimi předpisy.

čl. 4.
CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo v rozsahu čl. 3. této smlouvy se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.
o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, sjednává dohodou ve výši:

2



Cena za dilo celkem:

cena bez DPH: 285 204,96 KČ

sazba DPH: 59 893,04 KČ

cena včetně DPH: 345 098,00 KČ

slovy: třistačtyřicetpěttisÍcdevadesátosmkorunčeských

2. Cena za dilo je pevná, konečná a nepřekročitelná za kompletni provedeni dila a obsahuje
kromě vlastního oceněni provedení díla a zisku zhotovitele i veškeré dalši náklady nezbytné
1( včasnému a řádnému provedení díla dle projektové dokumentace, technologických postupů
pro navržené materiály a systémy, ČSN a právnich předpisů vztahujÍcÍch se na dílo.

3. Zhotovitel prohlašuje, že provede dilo řádně, kompletně, včas a za uvedenou cenu.
4. Cena dila může být ovlivněna pouze na žádost objednatele na provedení méněprací či

vIcepracI. Tato změna bude odsouhlasena oběma smluvními stranami formou pIsemného
dodatku ke smlouvě včetně oceněni. jednotkovými cenami, uvedenými v položkovém
rozpočtu jako Přiloha č. 1této smlouvy budou oceněny iveškeré připadné změny tj. vIcepráce
i méněpráce realizované zhotovitelem do data řádného předání dokončeného díla. Nebudou
- li práce nebo dodávky, které jsou předmětem vIcepracI, obsaženy v oceněném položkovém
rozpočtu (výkazu výměr) v rámci Přilohy č. 1této smlouvy, bude se jejich maximálnIcena řidit
dle aktuálnIho ceniku ÚRS Praha.

čl. 5.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a
předánidňa objednateli formou podpisu předávaciho protokolu.
2. Zálohy objednatel neposkytuje.
3. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů od data jejiho prokazatelného
doručenjobjednate|i na adresu uvedenou v článku I. smlouvy.
4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů.
5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.
6. Objednatel není v prodleni s placením fakturované částky, jestliže vrátí daňový doklad
zhotoviteli do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo byl
vystaven v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést zároveň
s vrácenim daňového dokladu.
7. Nebude-li daňový doklad označen tak, jak je výše uvedeno, je objednatel oprávněn jej vrátit

zhotoviteli, aniž by se tim dostal do prodleni s jeho splatností. U nového nebo opraveného
daňového dokladu běži nová lhůta splatnosti.

3



8. Objednatel i zhotovitel výslovně prohlašujI, že s výše uvedeným způsobem a podmínkami
zap|acenjdohodnuté ceny díla plně souhlasI, což potvrzujísvými podpisy smlouvy o dilo.

čl. 6.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termin zahájení plněni je od data předánistaveniště objednatelem zhotoviteli.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla řádně dokončený nejpozději

do 31. 10. 2023.
3. Termínem předánia převzetístavby se rozumí den převzetí dokončené stavby objednatelem.
4. Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým terminem, zavazuje se

objednatel toto dilo převzít i v dřivějšňn nabídnutém terminu.
5. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na zhotovení díla v připadě vyšší moci. Za vyšší moc

smluvni strany považují skutečnost, která nespočivá ve vůli smluvní strany, kterou nelze
rozumně předvídat a kterou nemůže smluvni strana ovlivnit nebo jí zabránit a která ohrožuje
schopnost smluvni strany plnit povinnosti ze smlouvy nebo jejich plnění znemožňuje (požár,
povodeň, zemětřeseni, výbuch, epidemie, generálni stávka, válka, klimatické podmínky). Tyto
skutečnosti je oprávněn prověřit objednatel. Podle doby trváni takové překážky a s
přihlédnutím 1( času nutnému pro obnovení prací, budou smluvnimi stranami upraveny
podmínky dokončení díla.

6. Místo plnění dila: Státní oblastní archiv v Plzni, pracoviště Klášter u Nepomuka, Klášter
Č. p. 101.

7. Veškerá přerušení prací budou zapsána do stavebního deniku.

čl 7
SPOLUPŮSOBENÍA POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště a umožnit na něj přistup od ponděli do
pátku od 7 - 16 hodin. Změna doby přístupu zhotovitele na staveniště je možná po dohodě
s objednatelem. Po dobu prováděni díla může objednatel vstupovat na staveniště pouze na
vIastni nebezpečí, je však povinen dbát zvýšené opatrnosti a dodržovat zásady BOZP.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli pro realizaci stavby el. energii a vodu z jím uživaných zdrojů.

čl. 8
SPOLUPŮSOBENÍ A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla z této smlouvy postupovat s odbornou znalostí, v
kvalitě odpovidajÍcÍ účelu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám.

2. Zhotovitel se bude řidit cenovou ka|ku|ací, výchozími podklady objednatele, pokyny
objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvnich stran.

3. Zhotovitel zajisti provedeni dila v souladu s podminkami této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen vybudovat zařÍzení staveniště tak, aby jejich stavbou a provozovánim

nevznikly žádné škody na pozemku nebo objektu objednatele a jiných osob, sousedních
objektech a pozemcích nebo podzemním vedeni a na Životním prostředi a po ukončení plněni

4



je povinen uvést pozemek nebo objekty do původniho stavu. Pokud vzniknou činností nebo
nečinností zhotovitele jakékoliv škody, odpovidá za ně zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí a zodpovidá za bezpečnost a ochranu
zdraví vlastnich pracovníků.

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po zplnomocněnI od objednatele veškerá připadná potřebná
povolení souvísejÍcÍ se stavbou (zábor apod.) Veškeré náklady spojené se zajištěnim
potřebných povolenI jsou zahrnuty v ceně díla.

7. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajÍcÍch při provádění dila v souladu se
zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech a o změně některých dalšich zákonů, ve zněnÍpozdějšjch
předpisů, a jeho prováděcimi předpisy. Zhotovitel se zavazuje vést v průběhu provádění díla
průběžnou evidenci všech odpadů vzniklých při realizaci stavby a po dokončení díla předložit
objednateli doklady o způsobech jejich dalšiho využiti nebo zneškodněni.

8. Zhotovitel musi mít pojištěníodpovědnosti za způsobené škody platné po celou dobu realizace
stavby. Zhotovitel je povinen případné vzniklé škody na majetku objednatele uhradit v plné
objednatelem prokázané výši.

9. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli na veškerý zabudovaný materiál a výrobky, které
jsou součásti dodávky díla, atesty, prohlášenI o shodě a doklady ktěmto materiálům a
výrobkům, (např. záručni listy, aj.) homologovaných pro Českou republiku.

10. Zhotovitel vykonává činnost stavbyvedoucího v souladu s ustanovením § 153, 158 a 160
zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánování a stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, prostřednictvím pověřené osoby, jejíž osvědčení o vzděláni a odborné
kvalifikaci (osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povo|ániautorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějšich předpisů, pro obor pozemní stavby) bylo doloženo v rámci
zadávacího řÍzení. V připadě změny stavbyvedouciho v průběhu realizace stavby je zhotovitel
tuto skutečnost povinen neprodleně oznámit objednateli a zároveň doložit odbornou
způsobilost nově pověřené osoby.

čl. 9
VEDENÍSTAVEBNÍHO DENÍKU

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební denik po celou dobu výstavby prostřednictvím
stavbyvedouciho (pověřené osoby) od předání a převzetí staveniště až do předáni dokončené
stavby, popřípadě do odstranění vad a nedodělků a sepsáni protokolu o předání a převzetí
dila. Stavebni denik bude veden dle § 157 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a
stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svoje stanovisko k zápisům do pěti
pracovnich dnů. Pokud neníproveden zápis objednatele, je to považováno za souhlas s dalšími
stavebnimi pracemi a zápisy ve stavebním deníku.

3. Originál (popř. kopie) stavebního (montážniho) deníku bude objednateli průběžně předáván
při kontrolnIch dnech a následně při předánía převzetí dila.

5



čl. 10
PROVÁDĚNÍ KONTROL

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Objednatel je
oprávněn nařidit v rámci kontroly průběhu praci na dile kontrolnI den, který se bude konat
v mistě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontro|ního dne účastnit a
předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli
kontrolní den pIsemně oznámit nejméně tři (3) pracovní dny před jeho termínem konáni.
Termin prvniho a následných kontrolnIch dnů bude stanoven v zápise o předánistaveniště.

2. K provedení kontroly nebo zkoušky zajistízhotovite| potřebné podminky a odpovjdajÍcÍ přistup
jako např. lešeni, žebříky, dostatečné osvětleni atd.

3. Objednatel má kdykoliv právo kontroly prováděni díla. Určenými zástupci objednatele jsou
a

čl. 11

PREDANI DILA
1. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 kalendářní dny předem oznámit objednateli, kdy bude

předmět díla připraven k odevzdáni a převzeti.
2. K přejimce díla bude zhotovitelem předložen protokol o předání a převzetí dila ve dvou

vyhotoveních (dále jen ,,protokol"), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
z těchto smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu.

3. Zhotovitel k přejÍmacímu řÍzení předloží'

· zápisy a osvědčenio všech předepsaných zkouškách
· všechny potřebné atesty, certifikáty a osvědčeni o jakosti použitých výrobků
· revizní zprávy
· stavební denik

· doklady o likvidaci odpadů vzniklých při prováděni díla
· dokumentaci skutečného provedení dle čl. 3, odst. 4 této smlouvy
· ocenění připadných změn v rozpočtu stavebnich prací - podrobný položkový rozpočet

(oceněný výkaz výměr), který bude předložen ve formátu *.pdf a elektronické podobě ve
formátu 1 xls

Pokud doklady podle tohoto článku nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo
za nedokončené a nezpůsobilé k převzetí.

4 DIIo bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v připadě, že v protokolu budou
uvedené drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání
plynulému a bezpečnému provozu dila (užívánÍ). Tyto zjevné vady a nedodělky musí být
uvedeny v protokolu.

5. Vady a nedodělky, zapsané v protokolu nebo v revizních zprávách, které podstatně nebráni
užIvánídňa (drobné vady a nedodělky), je zhotovitel povinen odstranitv termínu do sedmi (7)
kalendářních dnů. O jejich odstranění zhotovitel prokazatelným způsobem bez prodleni
pIsemně informuje objednatele.

6. Vady a nedodělky, vážně omezujÍcÍřádné užÍvánÍdi|a, shledané objednatelem při předánidňa
a zapsané do protokolu o předání a převzetí dila, jsou důvodem pro nepřevzetí dila. Je-li
prodleni s odstraněním těchto vad a nedodělků delší než deset (10) kalendářních dnů, je

6



objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé
finanční náklady odečíst od ceny dila.

7. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti cenové kalkulaci uvedené v této smlouvě a
podminkám této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a v odpovídajÍcÍ kvalitě, přičemž vtakovém případě objednatel
sděli pIsemně důvody odmÍtnutí převzetízhotovite|i, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů
od původniho terminu předáni díla. Na následné předání díla se použiji výše uvedená
ustanovenítohoto článku.

9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 5 ti dnů od předání a převzeti řádně
dokončeného dila.

čl. 12
ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovidá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s podminkami
smlouvy a že po dobu záručni doby bude mít vlastnosti dané platnými technickými normami
ČR a jednotlivými výrobci stavebnich materiálů a výrobků, s přihlédnutim k běžnému

opotřebení.
2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedeni dľla po dobu 60 měsiců ode dne

protokolárnIho předání a převzeti dila objednateli. Tato záručni doba se nevztahuje na
dodávky zařÍzení, na která jejich výrobci poskytuji záruční dobu kratší nebo delší. Na tato
zařÍzení poskytne zhotovitel záruční dobu dle záručních listů jednotlivých výrobců. Záruční
doba začiná běžet ode dne odevzdánídňa objednateli. Záručnidoba neběžípo dobu, po kterou
objednatel nemůže používat předmět díla pro jeho vady, za které odpovidá zhotovitel.

3. Smluvnistrany se dohodly pro připad vad dila, za které zhotovitel odpovídá, že po záručnídobu
má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit tyto vady díla.

4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění, za které
odpovídá, nejpozději do 7 dnů po pIsemném uplatnění reklamace objednatelem a vady
odstranit v co nejkratším technicky možném terminu, nejpozději do 30 dnů po oznámeni

reklamace.
5. Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady dila up|atnibezodk|adně po jejím zjištěni

formou pIsemného oznámení o vadě e-mailem na adresu info@cesalelektro.cz.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady dila, které způsobil objednatel, či jiná třeti osoba a za vady

způsobené vyšši mocí.
7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno platné pojištěni odpovědnosti za škodu u pojišťovny

Kooperativa s limitem pojistného plnění min. 2 mil. KČ na celou dobu provádění dila.

ČI. 13
SMLUVNÍ POKUTY

1. jestliže zhotovitel předá předmět dila po dohodnutém terminu předání a převzetí dle čl. 6,
odst. 2 smlouvy, zap|atísm|uvnÍ pokutu ve výši 0,05% ze smluvníceny díla včetně DPH za každý,
byť i započatý kalendářní den prodlenľ.

7



2. jestliže zhotovitel neodstraní v dohodnutém terminu drobné vady a nedodělky, uvedené v
zápisu o předání a převzetí stavby, zaplati smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den
prodlenís odstraněnim vad a nedodělků.

3. Zhotovitel je povinen v připadě prodlenľ s vyřÍzením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý připad a za každý kalendářni den prodlení po uplynuti
lhůty třiceti (30) dnů po oznámení reklamace. Sjednanou smluvni pokutu je povinen zaplatit
do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne jejiho uplatněni.

4. je-li objednatel v prodlení s placením faktury, činí smluvni pokuta 0,05% z dlužné částky za
každý den prodleni.

5. Zaplacením smluvnIpokuty a úroků z prod|enÍnenjdotčeno právo smluvnich stran na náhradu
škody způsobené druhou smluvnIstranou. Nejsou dotčena ani práva z vadného plnění.

čl. 14
p' ¶dr

PODSTATNE PORUSENI SMLOUVY, ODSTOUPENI OD SMLOUVY
1. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je:

· nedodržení dohodnutého terminu z této smlouvy.
· prováděni předmětu díla v rozporu s Přílohou Č. 1této smlouvy

2. OdstoupI-li objednatel od smlouvy v důsledku podstatného porušenIsrMouvy zhotovitelem, je
oprávněn zadat provedení zbývajIcIch dosud nedodaných dodávek a pracjtřetÍosobě.

3. Při odstoupenjobjednate|e od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od
doručení pIsemného oznámení o odstoupeni druhé straně.

4. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v připadě, že zhotovitel podal návrh
na konkurz. Zhotovitel má povinnost o této skutečnosti objednatele neprodleně informovat
pÍsemnou formou.

čl. 15
4ř 4áť

PRAVA DUSEVNIHO VLASTNICTVI
1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracováni dila neporuší práva třetích osob, která těmto

osobám mohou plynout z práv k duševnimu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictvi. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradi veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku
uplatněni práv třetich osob vůči objednateli v souvislosti s porušenľm povinnosti zhotovitele
podle předchozí věty.

čl. 16
POVINNOST MLČENLIVOSTI

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetim osobám mlčenlivost o informacich, které
při plněni této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutim oprávněného orgánu.

8



2. Zhotovitel je povinen zavázat ndčenlivostI podle odst. 1tohoto Článku smlouvy všechny osoby,
které se budou podilet na poskytováni služeb a prací dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb a
praci dle této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni plnění této smlouvy.

čl. 17
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu

identifikačních údajů v čl. 1smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejÍcÍ s poskytovánim služeb dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zap|acenÍpos|edníčásti ceny poskytovaných služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančni kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

čl. 18
4ŕ ¶Mr dř

ZAVERECNA USTANOVENI
1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni

pozdějšich předpisů.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodnim rejstříku/fyzickou

osobou podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávnění a splňuje veškeré podminky a
požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění
předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro plnění smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neni v úpadku nebo stavu hrozÍcÍho úpadku
ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon),

ve znění pozdějšich předpisů.
3. Zhotovitel souhlasI se zveřejněnim obsahu smlouvy nebo jejich částí podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen
podle ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnit úplné znění této smlouvy včetně všech dokladů a příloh a
výši skutečně uhrazené ceny. Zhotovitel je seznámen se skutečnosti, že poskytnuti těchto
informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušeni obchodního tajemstvi a

s jejich zveřejněnim vyslovuje svůj souhlas.
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že objednatel je ve smyslu nařÍzení EP a

Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se

9



zpracováním osobnich údajů (GDPR), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto
osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití
zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech |egis|ativnjch práv a povinností
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů objednateli, a to pouze k účelu danému touto
smlouvou.

5. Zhotovitel se zavazuje neprodleně pÍsemně informovat objednatele o všech
skutečnostech, které by mohly objednateli způsobit finanční, nebo jinou újmu, o
překážkách, které by mohly ohrozit terminy stanovené touto smlouvou, a o eventuálnich
vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu objednatelem. Zhotovitel je povinen
upozornit objednatele rovněž na následky takových rozhodnutí a úkony
objednatele, které jsou zjevně neúčelné nebo samého objednatele poš|(ozujÍcÍ nebo které
jsou v rozporu s chráněným veřejným zájmem.

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu nebo převést práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy třeti osobě bez pIsemného souhlasu objednatele. Zhotovitel neni
oprávněn započist jakékoliv své pohledávky za objednatelem z titulů této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám objednatele za zhotovitelem.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplnit jen formou pIsemných a očIslovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotovenich s platností originálu, z nichž dvě
vyhotoveni obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

9. Nedilnou součástítéto smlouvy je: Příloha č. 1- položkový rozpočet ze dne 7. 8. 2023.
10. Obě smluvni strany po přečtení této smlouvy prohlašujI, že byla sepsána a uzavřena

dobrovolně, vážně, nikoliv v tisni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojuji ke
smlouvě své podpisy.

Za zhotovitele:

v d,, lľ L0&3

Primá
T

Provo

jednatel

Za objednatele:

V Plzni d,, 4;¥. dbZj

zástupkyně ředitele
Státniho oblastnIho archivu v Plzni

Státní oblasřnÍ archiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovnľ schránka 312

lČO: 70979090

10



REKAPITULACE ROZPOČTU

akce:

část:

Doplnění uzemnění pavilonů

D1.3 Silnoproudá elektrotechnika

Vypracoval:

Datum: 7.12.2022

Dodávka celkem Montáž celkem bez Cena celkem bez
Kód položky Popis bez DPH DPH DPH

celkem celkem celkem

PSV 800-741+21-M+HZS hromosvod a uzemnění 17 300,85 Kč 257 758,02 KČ 275 058,87 Kč
doprava materiálu 3% z dodávky 0,00 KČ 519,03 KČ 519,03 KČ
zařízení staveniště 3,5% z celkov 0,00 KČ 9 627,06 KČ 9 627,06 KČ

Celkem 17 300,85 KČ 267 904,11 KČ 285 204,96 KČ
DPH 21% 3 633,18 Kč 56 259,86 Kč 59 893,04 Kč
celkem včetně DPH 20 934,03 KČ 324 163,97 KČ 345 098,00 KČ

cenová úroveň - montáž URS 2022-2
cenová úroveň - materiál - prosinec 2022 - základní cena velkoobchodu

Poznámka:

výkaz výměr, dodávek a prací neni ani úplný, ani vyčerpávajIcí. Je souhrnný, tzn. že poskytuje
objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a praci. Pokud zhotovitel shledá nezbytně
nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní.

Nabidku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. "průvodní
a souhrnné části dokumentace a přIslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.



n

b



akce: DoplněnI uzemnění pavilonů
část: D1.3 Silnoproudá elektrotechnika

materiál
Cenová

pozice č.ceniku popis MJ množstvi J.cena (CZK: cena celkem (CZK soustava

pavilon A1

1. 354411099 Vodič vodič FeZn O 10 m 60 59,50 3 570,00 KČ materiál
2. 354411306 Svorka hromosvodová FeZn kus 12 33,90 406,80 KČ materiál
3. 235111000 Betonová směs 5*0,35*0,1 m3 0,175 4 590,00 803,25 KČ materiál
4. 348444171 Gumoasfaltový nátěr kg 0,25 675,00 168,75 KČ materiál

pavilon A2

5. 354411099 Vodič vodič FeZn O 10 m 135 59,50 8 032,50 KČ materiál
6. 354411306 Svorka hromosvodová FeZn kus 24 33,90 813,60 KČ materiál
7. 201128326 PIsek kopaný 45*0,35*0,05 m3 0,79 650,00 513,50 KČ materiál
8. 348444171 Gumoasfaltový nátěr kg 0,5 675,00 337,50 KČ materiál

pavilon C

9. 354411099 Vodič vodič FeZn O 10 m 25 59,50 1 487,50 KČ materiál
10. 354411306 Svorka hromosvodová FeZn kus 8 33,90 271,20 KČ materiál
11. 201128326 PIsek kopaný / kačírek /20*0,35*0,05 m3 0,35 650,00 227,50 KČ materiál
12. 348444171 Gumoasfaltový nátěr kg 0,25 675,00 168,75 KČ materiál

ostatn

Drobný jednicový materiál, jehož podil na celkových
materiálových nákladech je malý, a proto se

13. 341000000 nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do kus 1 500,00 500,00 KČ materiálprůžezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a
svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody. .. 5% z
nosného materiálu

materiál celkem bez DPH 17 300,85 KČ





akce: DoplněnI uzemnění pavilonů
část: D1.3 Silnoproudá elektrotechnika

montáž
L,eriova

pozice č.ceníku popis MJ množstvi j.cena (CZK; cena celkem (CZK soustava

pavilon A1

Montáž uzemňovacího vedení s upevněnim,
propojením a připojením pomocí svorek v zemi - ·

14. 741410041 . . .. . m 60 40,00 2 400,00 Kc CS URS 2022 02s lzo|ac| spoju dratu nebo lana 0 do 10 mm v
městské zástavbě
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a . cs úrs 2022

15. 741420022 . . kus 12 76,00 912,00 K' 02vice srouby
. .16. HZS.01 Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem hod 0,3 700,00 210,00 Kc cs urs 2022 02

zemní práce pro čest A1

Vytýčení trasy vedení kabelového cs úrs 2022
17. 460010024 (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,06 5 222,29 313,34 KČ 02

Vytýčení trasy inženýrských sItí v zastavěném cs úrs 2022
18. 460010025 prostoru km 0,06 5 970,65 358,24 KČ 02

Hloubení zapažených i nezapažených
kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od - cs úrs 2022

19. 460171162 . .. . . . m 60 475,00 28 500 00 Kcokraje jamy nebo s nalozenim na dopravni ' 02
prostředek šIřky 35 cm hloubky 70 cm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 - cs úrs 2022

20. 460431172 . . . m 60 335,86 2015160 Kccm hl 70 cm z horniny tr I skupiny 3 ' 02

21. 468041111 Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, - cs úrs 2022m 5 728,53 3 642,65 Kc 02hloubky do 10 cm
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací . cs úrs 2022

22. 468011131 včetně rozpojení na kusy a zarovnáni styčné m2 1,75 2 270,85 3 973,99 Kc 02
spáry z betonu prostého, tloušt'ky do 15 cm

23. 460481122 Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I 19,25 353,00 6 795,25 KČ %S úrs 2022skupiny 3 se zhutněním 55*0,35
24. HZS.02 Provizorní úprava povrchu po výkopech 55*0,3e hod 3 700,00 2 100,00 kč hzs

Ůprava terénu uvedení nezpevněného terénu
do původního stavu v mľstě dočasného uložení . cs úrs 2022

25. 460581131 . . . . . .. . . m2 21 92,73 194733Kcvykopku s vyhrabanim, srovnanim a castecnym ' 02
dosetim trávy 0,35*60

Vodorovné přeNstění (odvoz) horniny
dopravnimi prostředky včetně sIožení, bez . cs úrs 2022

26. 460341121 naloženi a rozprostření jakékoliv třídy, na m3 3,33 84,24 280,52 Kc 02
vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých
dalších i započatých 1000 m 0,35*0,1*5*19 km

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu

27 460361121 (skládkovné) na skládce z prostého betonu t 0,33 907,62 299 51 KČ cs úrs 2022zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 ' 02
01 01 0,01*0,35*5

pavilon A2

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním,
propojenim a připojením pomocí svorek v zemi - ·

28. 741410041 . . .. . m 135 40,00 5 400,00 Kc CS URS 2022 02s |zo|ac| spoju dratu nebo lana 0 do 10 mm v
městské zástavbě
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a cs úrs 2022

29. 741420022 , . kus 24 76,00 1 824,00 Kc 02vice srouby
. .30. HZS.01 Ochrana zemni svorky asfaltovým nátěrem hod 0,6 700,00 420,00 Kc cs urs 2022 02

zemní práce pro čtst A2

Vytýčeni trasy vedeni kabelového cs úrs 2022
31. 460010024 (podzemniho) v zastavěném prostoru km 0,11 5 222,29 574,45 KČ 02



vytýčení trasy inženýrských sÍtí v zastavěném cs úrs 2022
32. 460010025 prostoru km 0,11 5 970,65 656,77 KČ 02

Hloubení zapažených i nezapažených
kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
přemistěnÍm výkopku do vzdálenosti 3 m od
okraje jámy nebo s naloženim na dopravní
prostředek šIřky 35 cm hloubky 70 cm v hornině cs úrs 2022

33. 460171162 třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 110 475,00 52 250,00 KČ 02
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněnim š 35 cs úrs 2022

34. 460431172 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3 m 110 335,86 36 944,60 KČ 02
Vytrháni dlažby včetně ručniho rozebráni,
vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na
dopravní prostředek a očistění kostek nebo
dlaždic z pískového podkladu z dlaždic

35. 468021221 zámkových, spáry nezalité 40*0,35 m2 14 350,30 4 904,20 Kč cs úrs 2022 02
Očištění vybouraných prvků z vozovek a
chodniků kostek nebo dlaždic od spojovaciho
materiálu s původni výplní spár kamenivem,
s odk|izením a uloženIm na vzdálenost 3 m
dlaždic betonových tvarovaných nebo cs úrs 2022

36. 460911122 zámkových 40*0,35 m2 14 268,42 3 757,88 kč 02

Vyspravení krytu po překopech kladenl dlažby
pro pokládání kabelů, včetně rozprostřeni,
urovnání a zhutněni podkladu a provedeni lože
z kameniva těženého z dlaždic betonových

37. 460921222 tvarovaných nebo zámkových m2 14 1 225,00 17 150,00 kč cs úrs 2022 02
Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti 1 cs úrs 2022

38. 460481122 skupiny 3 se zhutněním 70*0,35 m2 24,5 353,00 8 648,50 Kč 02
39. HZS.02 Provizorni úprava povrchu po výkopech 70*0,3e hod 3 700,00 2 100,00 kč hzs

Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu
do původniho stavu v mlstě dočasného uložení
výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným cs úrs 2022

40. 460581131 dosetim trávy 0,35*110 m2 38,5 92,73 3 570,11 KČ 02

pavilon C

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,
propojením a připojenim pomocí svorek v zemi
s izo|aci spojů drátu nebo lana 0 do 10 mm v

41. 741410041 městské zástavbě m 25 40,00 1 000,00 KČ cs úrs 2022 02
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a cs úrs 2022

42. 741420022 vÍce šrouby kus 8 76,00 608,00 KČ 02
43. HZS,01 Ochrana zemni svorky asfaltovým nátěrem hod 0,25 700,00 175,00 Kč cs úrs 2022 02

zemní práce pro čäst C

Vytýčení trasy vedení kabelového cs úrs 2022
44. 460010024 (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,025 5 222,29 130,56 Kč 02

Vytýčení trasy inženýrských síti v zastavěném cs úrs 2022
45. 460010025 prostoru km 0,025 5 970,65 149,27 KČ 02

Hloubení zapažených i nezapažených
kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s
přemÍstěnjm výkopku do vzdálenosti 3 m od
okraje jámy nebo s naloženim na dopravni
prostředek šIřky 35 cm hloubky 70 cm v hornině cs úrs 2022

46. 460171162 třidy těžitelnosti I skupiny 3 m 25 475,00 11 875,00 KČ 02
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněnim š 35 cs úrs 2022

47. 460431172 cm hl 70 cm z horniny tř 1 skupiny 3 m 25 335,86 8 396,50 KČ 02
Vytrháni dlažby včetně ručního rozebrání,
vytřÍděni, odhozu na hromady nebo naložení na
dopravni prostředek a očistěni kostek nebo
dlaždic z pIskového podkladu z dlaždic

48. 468021221 zámkových, spáry nezalité 12*0,35 m2 4,2 350,30 1 471,26 KČ cs úrs 2022 02



Očištění vybouraných prvků z vozovek a
chodníků kostek nebo dlaždic od spojovaciho
materiálu s původni výplní spár kamenivem,
s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m
dlaždic betonových tvarovaných nebo cs úrs 2022

49. 460911122 zámkových 12*0,35 m2 4,2 268,42 1 127,36 kč 02

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby
pro pokládání kabelů, včetně rozprostření,
urovnání a zhutnění podkladu a provedeni lože
z kameniva těženého z dlaždic betonových

50. 460921222 tvarovaných nebo zámkových m2 4,2 1 225,00 5 145,00 kč cs úrs2022 02
Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti 1 cs úrs 2022

51. 460481122 skupiny 3 se zhutněním 25*0,35 m2 8,75 353,00 3 088,75 KČ 02
52. HZS.02 Provizorni úprava povrchu po výkopech 25*0,3e hod 1,6 700,00 1 120,00 kč hzs

Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu
do původniho stavu v místě dočasného uloženi
výkopku s vyhrabánim, srovnánim a částečným cs úrs 2022

53. 460581131 dosetím trávy 25*0,35 m2 8,75 92,73 811,39 Kč 02

ostatn - spoIečné A1, A2, C

54. HZS.03 Autorský dozor hod 1,5 950,00 1 425,00 kč hzs
Práce nezahrnuté v cenicích 21M.46M,

55. HZS.04 zapsané do montážního deníku a potvrzené hod 3 0,00 0,00 Kč hzs
56. HZS.05 Zakreslení skutečného stavu hod 1,5 700,00 1 050,00 Kč hzs
57. HZS.06 Podil praci jiných profesí než elektro hod 3 700,00 2 100,00 KČ hzs
58. 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 1 8 000,00 8 000,00 KČ cs úrs 2022 02

montáž celkem bez DPH 257 758,02 KČ




